
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  088 26.592.008/0001-88 481,30 280,00 Sim

2 AUGUSTO PNEUS EIRELI  057 35.809.489/0001-21 482,00 289,99 Sim

3 CP COMERCIAL S/A  094 08.888.040/0022-58 482,00 292,00 Não

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  080 39.422.751/0001-31 482,00 482,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  049 28.037.591/0001-90 428,39 409,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: PNEU  175.70R14.  GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE CERTIFICADO NO INMETRO
Quantidade: 16 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 4.480,00

Marca: GOODYEAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CP COMERCIAL S/A  095 08.888.040/0022-58 356,00 319,00 Não

2 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  032 26.592.008/0001-88 355,00 336,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  092 28.037.591/0001-90 356,10 356,10 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175.70R13. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 319,00 Valor Total: 3.828,00

Marca: CEAT Modelo: ECODRIVE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CP COMERCIAL S/A  024 08.888.040/0022-58 970,00 970,00 Não

2 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  085 39.422.751/0001-31 970,00 970,00 Sim

3 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  034 26.592.008/0001-88 970,10 970,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  056 28.037.591/0001-90 970,42 965,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: PNEU 225.65R16. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.  CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 970,00 Valor Total: 11.640,00

Marca: FARROAD Modelo: FRD96

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CP COMERCIAL S/A  003 08.888.040/0022-58 1.380,00 530,00 Não

2 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  097 26.592.008/0001-88 1.380,05 540,00 Sim

3 AUGUSTO PNEUS EIRELI  051 35.809.489/0001-21 1.380,00 715,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  019 39.422.751/0001-31 1.380,00 1.380,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  024 28.037.591/0001-90 1.380,36 779,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: PNEU 227.75R16. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 530,00 Valor Total: 4.240,00

Marca: FARROAD Modelo: FRD96

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: PNEU 215.75R17.5. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 750,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: DOUBLE STAR Modelo: DSR116
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AUGUSTO PNEUS EIRELI  032 35.809.489/0001-21 2.430,00 750,00 Sim

2 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  059 26.592.008/0001-88 2.430,50 779,00 Sim

3 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  048 08.377.090/0001-46 2.400,00 1.090,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  043 39.422.751/0001-31 2.430,00 2.430,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CP COMERCIAL S/A  050 08.888.040/0022-58 2.430,00 39,00 Não

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  051 28.037.591/0001-90 2.430,81 899,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  011 26.592.008/0001-88 359,70 274,00 Sim

2 AUGUSTO PNEUS EIRELI  037 35.809.489/0001-21 360,00 275,00 Sim

3 CP COMERCIAL S/A  055 08.888.040/0022-58 360,00 283,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  033 28.037.591/0001-90 360,79 360,79 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: PNEU 175.65R14. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 274,00 Valor Total: 3.288,00

Marca: GOODYEAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CP COMERCIAL S/A  057 08.888.040/0022-58 447,00 340,00 Não

2 AUGUSTO PNEUS EIRELI  025 35.809.489/0001-21 447,00 358,50 Sim

3 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  096 26.592.008/0001-88 447,10 359,00 Sim

4 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  045 39.422.751/0001-31 447,00 447,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: PNEU 195.55R15. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 8.160,00

Marca: FARROAD Modelo: FRD16
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  080 28.037.591/0001-90 447,73 399,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CP COMERCIAL S/A  096 08.888.040/0022-58 438,00 414,00 Não

2 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  045 26.592.008/0001-88 437,60 435,00 Sim

3 BOREAL SUL COMERCIAL LTDA  036 39.422.751/0001-31 438,00 438,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BAVIERA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP  011 28.037.591/0001-90 438,65 413,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:40
Lote: 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: PNEU 205.55R16. GOODYEAR OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE. CERTIFICADO NO INMETRO.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 414,00 Valor Total: 3.312,00

Marca: IRIS Modelo: SEFAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  097 26.592.008/0001-88 35,70 16,00 Sim

2 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  089 08.377.090/0001-46 36,70 17,00 Sim

3 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  058 19.277.764/0001-57 36,77 18,00 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 015 11.371.179/0001-00 36,77 19,99 Sim

5 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  008 04.335.223/0001-60 36,77 21,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO 15W40 SEMI SINTÉTICO. EMBALAGEM COM 1 LITRO.   LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 3.840,00

Marca: LUBRAX Modelo: 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO 5W30 SINTÉTICO. EMBALAGEM COM 1 LITRO. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 5.520,00

Marca: ATRON Modelo: 5W30
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  014 19.277.764/0001-57 62,65 23,00 Sim

2 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 067 11.371.179/0001-00 62,65 24,98 Sim

3 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  062 04.335.223/0001-60 62,65 25,00 Sim

4 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  021 08.377.090/0001-46 62,65 45,72 Sim

5 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  079 26.592.008/0001-88 62,00 53,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  029 26.592.008/0001-88 32,68 15,00 Sim

2 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  095 04.335.223/0001-60 33,68 16,80 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 032 11.371.179/0001-00 33,68 19,99 Sim

4 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  044 19.277.764/0001-57 33,68 33,68 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO DT4 FLUIDO DE FREIOS. EMBALAGEM COM 500 ML. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 300,00

Marca: LUBRAX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  071 26.592.008/0001-88 402,05 285,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  081 19.277.764/0001-57 402,44 286,00 Sim

3 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  061 08.377.090/0001-46 402,00 286,90 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 089 11.371.179/0001-00 402,44 289,99 Sim

5 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  048 04.335.223/0001-60 402,44 348,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO 15W40. GALÃO COM 20 LITROS. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 570,00

Marca: LUBRAX Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  092 26.592.008/0001-88 593,00 398,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  085 19.277.764/0001-57 593,63 399,00 Sim

3 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  015 04.335.223/0001-60 593,63 406,00 Sim

4 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 062 11.371.179/0001-00 593,63 542,98 Sim

5 LUBRIMAR COMERCIO PNEUMATICOS LTDA  054 08.377.090/0001-46 593,00 545,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO SINTÉTICO 10W40 MOTOR A DIESEL, GALÃO COM 20 LITROS. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR 
QUALIDADE.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 398,00 Valor Total: 796,00

Marca: LUBRAX Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  040 26.592.008/0001-88 1.095,60 292,00 Sim

2 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  005 19.277.764/0001-57 1.096,63 293,00 Sim

3 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 012 11.371.179/0001-00 1.096,63 696,98 Sim

4 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  087 04.335.223/0001-60 1.096,63 742,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: ÓLEO DE TRANSMISSÃO 75W80  CAIXA COM 12 UNIDADES. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 292,00 Valor Total: 1.460,00

Marca: LUBRAX Modelo: 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 09:29:41
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

6 de 7Gerado em: 18/08/2021 14:37:02

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LINCETRACTOR COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO EIRELI

 054 11.371.179/0001-00 27,41 9,09 Sim

2 MAXIMO PECAS & PRODUTOS LTDA  055 04.335.223/0001-60 27,41 9,10 Sim

3 JULIO CESAR DE SOUZA EPP  040 26.592.008/0001-88 27,00 22,00 Sim

4 JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA  002 19.277.764/0001-57 27,41 27,41 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 17 Unidade: UN
Descrição: ADITIVO RADIADOR EMBALAGEM DE 1 LITRO. LUBRAX OU SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,09 Valor Total: 136,35

Marca: RADNAQ*   Modelo: RADNAQ*   

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FABRÍCIO DOS SANTOS SIMONI
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